
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 

 Portaria nº 170 de 25 de outubro de 2013. 
 

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o memorando nº 72/2013 da 
Coordenação de Licenciatura em Química – COLIQ, de 24/10/2013; 
 
 R E S O L V E 
 
 

                                                         I. Incluir o servidor EDSON DOS ANJOS DOS 
SANTOS, matrícula SIAPE nº 1571699, na Portaria nº 140 de 23 de agosto de 2013 
que designa a COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO CURSO DE MESTRADO NA 
ÁREA DE QUÍMICA DO CÂMPUS APUCARANA. 
 

 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 
 

 


